
UCHWAŁA NR XXXII/287/2013
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia nazwy ulicy we wsi Kamieniec Wrocławski. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić nazwę ulicy we wsi Kamieniec Wrocławski: ul. Kasztanowa - /działki numer 739/4 
i 739/5/ - biegnie od działki numer 745 /rów melioracyjny/ w kierunku północno - wschodnim do działki numer 
739/6. 

§ 2. Położenie ulicy i jej przebieg przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica 

Jarosław Jagielski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B677646F-EB67-4AA2-8CBD-882627C71E81. Podpisany



Województwo: dolnośląskie 

Powiat: wrocławski 

Gmina: Czernica 

Obręb: KAMIENIEC WROCŁAWSKI   
 
 

 
 
 
 

   

 
   

 

Skala 1:1000 

 

 

 

Załącznik nr 1 
Do uchwały Rady Gminy Czernica 
Nr XXXII/287/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Id: B677646F-EB67-4AA2-8CBD-882627C71E81. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




